



## Göktem SAĞLAMOĞLU IT MANAGER (MCSE+Security)

Kurumların BT vizyonlarını belirlemek, yol haritası çıkarmak, mevcut durumlarını iyileştirmek, yaptıkları ve yapacakları yatırımların tasarımlarını, planlamasını yapmak, asıl ihtiyacı olan bütünleşmeyi sağlamak ve yaptıkları yatırımlardan maksimum faydayı sağlayabilmek adına teknoloji / marka bağımsız olarak hizmet vermekteyim. IP Network, LAN, WAN, DMZ, Wifi, Monitoring, Güvenlik ve Firewall, Hotspot Uygulamaları, VoIP, IP Telefon, Video, Web Konferans ve Yedekleme gibi konularda uzmanlığım mevcuttur.

**Her danışmanlık projesinde bağımsız olarak çalışmaktayım, herhangi bir üretici, marka ve firmayı temsil etmemekteyim.**

Çalışma sonunda; Detaylı teknik rapor, yönetici özeti, proje planları ve isteğe bağlı olarak TCO, ROI raporları oluşturup, gizlilik esasları dikkate alınarak raporlar ilgilileri ile paylaşılmaktadır.

### **Hakkımda**

01 Ocak 1986 yılında Tekirdağ'da evin tek çocuğu olarak doğdum. 1993 yılında henüz 7 yaşındayken Commadore 64 ile tanışmam beni teknolojiye bağlayan ilk adımdı diyebilirim. Takip eden yıllarda 386 ve 486 serileri: 32 bit Olivetti PC'lere sahip olarak artık teknolojinin hayatımın bir parçası haline geldiğinin farkındaydım.

2000 yılların başında mynet'in kullanıcılarına sunduğu "sitemynet.com" uzantılı domainle o dönemlerde "Kriptoloji, Kriptografi, Bilgisayarların Tarihi, ve Teknoloji Haberlerinin yer aldığı ilk kişisel web sitemi yayına aldığımda henüz 14 yaşındaydım. 2005 yılında web sitem PCNET dergisinin 90. sayısında Piri Reis'in köşesinde yer alması beni ayrıca mutlu etmişti. Web sitemle ilgili PCNET dergisinde yer alan köşe yazısına **Buradan** ulaşabilirsiniz.

2002 yılında üniversite için istanbula taşındığımızda bu büyük şehrin teknoloji/hizmet/imkan ve eğitim anlamında bana büyük faydası olacaktı. 2005 yılında Bilge Adam Bilgi Teknolojileri Akademisinden "Sistem Mühendisliği" eğitimi olarak gelecekteki kariyerim için ilk resmi eğitimi başarıyla tamamladım.

## **Profesyonel İş Hayatım**

2008 yılında Bilgi Teknolojileri alanında faaliyet gösteren Probil iştiraki olan ve çeşitli firmalara saha hizmeti veren BDH - Bilişim Destek Hizmetlerinde sektördeki profesyonel kariyerime ilk adımı attım. 2010 yılında Sistem Uzmanı olarak başladığım BN Telekom Haberleşme Tic. A.Ş.'de, 2012 yılında "Bilgi Teknolojileri Müdürü" pozisyonuna yükseldim ve bu görevimi hâlâ icra emekteyim. Türkiye Bilişim Derneği üyesiyim ve aynı zamanda Microsoft tarafında, MCP, MCSA, MCSE ve MCSE + SECURITY sertifikalarına sahibim. Aşağıda ki konularla ilgili Danışmanlık, Eğitim ve Proje hizmetleri vermekteyim.

### **Profesyonel olarak sunduğum hizmetlerden bazıları**

#### **Microsoft® Windows Server :**

Windows Server 2003 / 2008 / 2008r2 / 2012 / 2012r2 / 2016 / 2019 Planning Installation

Windows Server 2003 / 2008 / 2008r2 / 2012 / 2012r2 / 2016 / 2019 In-Place upgrade

Windows Server 2003 / 2008 / 2012 / 2016 / 2019 Clustering

Active Directory Kurulumu, Yönetimi ve Sorun giderilmesi.

DNS kurulumu ve yönetimi

DHCP kurulumu ve yönetimi

WINS kurulumu ve yönetimi

RRAS kurulumu ve Yönetimi

Group Policy Yönetimi Ve Firmalara Özel Politikaların Geliştirilmesi

Terminal Server kurulumu ve yönetimi

Active Directory Migration İşlemleri (2003,2008r2,2012,2016,2019)

Internet Information Services (IIS)

Server Update Services (WSUS)

#### **Microsoft® Lync & SFB Server Communication :**

Microsoft Lync 2010 / 2013 / SFB Server Kurulumu Öncesi Prerequestlerin Hazırlanması

Microsoft Lync 2010 / 2013 / SFB Server Kurulumu

Lync Server 2010 / 2013 / SFB Üzerinde Kullanıcı Ekleme ve Lync Client Özelliklerine Genel Bakış

Lync 2010 / 2013 / SFB ve Ms Outlook 2010 /2013 Üzerinde Online Meeting İşlemleri

#### **Microsoft® Exchange Server :**

Exchange Server 2010 / 2013 /2016 Planning, Installing and Configuring,

Exchange 2003 migrate to Exchange 2007

Exchange 2003 migrate to Exchange 2010

Exchange 2007 migrate to Exchange 2010

Exchange 2010 migrate to Exchange 2013

Exchange 2013 migrate to Exchange 2016

#### **Microsoft® Client :**

İşletim Sistemlerinin Toplu Olarak Kurulumu, Yapılandırması, Sorun Tespiti ve Giderilmesi

Windows 9.x,ME,2000,XP,Vista,Windows 7, Windows 8, Windows 10 Kurulum, Yönetim ve Sorun giderme

Microsoft Ofis Uygulamalarının Kurulumları

### **VMware® ( Sanallaştırma ):**

VMware ESX, ESXI Server 3x, 4x 5x 6x Planning and Installation  
Sunucu Sanallaştırma

### **Firewall / Security :**

BIG-IP F5 Load Balancer Planning, Installation and Configuration  
BIG-IP F5 Load Balancer Configurations like LTM, ASM, DNS, Profiles, iRules  
Cisco ASA 5510, 5540 Planning and Configuration,  
Fortigate 100D & Forti Analyzer Planning and Installation,  
Kemp Load Balancer Planning, Installation and Configuration  
TMG Threat Management Gateway Planning and Installation  
Pfsense Firewall Planning and Installation  
ISA 2006 Planning and Installation  
Symantec Mail Gateway Installation and Configuration

### **Network :**

Local and Remote Network Kurulumları  
Kablosuz Ağlar Kurulumu, konfigürasyonu, yönetimi ve güvenliği  
Local and Remote Network Security & Sorun ve Güvenlik açığı tespiti. Solarwinds, Cacti, Nagios, Graylog, Alien  
Vault, NSM, PRTG, gibi uygulamalarla network monitoring edilmesi ve izleme sensörleri eşik değerlere ulaşıldığında  
ilgili aksiyonlarının alınması

### **Linux :**

Centos Planning and Installation  
Squid – Dansguardian ( Url Filtering, Content Filtering, Download Restrict, Bandwidth Management, Online  
Monitoring )  
iptables , dhcp ,dns , network monitor  
Web Server, Qmail  
VPN

Mysql Backup & Disaster

Samba Server

### **Antivirus, AntiSpam Gateway Server :**

Symantec® Corporate Edition, Symantec Brightmail & Messaging Gateway  
GFI MailEssentials  
McAfee® ePolicy Orchestrator with ( Virus Scan Enterprise, Total Protection )  
Kaspersky Endpoint Security

### **Server & Storage tarafında,**

HP, DELL, IBM ailesinin firmware updatelerinin yapılması güncel çıkan yazılımlarının kurulması konusunda ve  
Storage disk ekleme yeni pool tanımlama datasore oluşturulmasında yardımcı olabilirim. Fiziksel disk eklemeler dışında  
diğer taleplerinizi uzak bağlantı ile çözüme ulaştırabilirim.

## **Sanallaştırma Tarafı,**

VMware, Vcenter kurulumları güncellemeleri versiyon geçişleri, konusunda size yardımcı olabilirim. VM üstünde CLUSTER, DRS, HA ve sunucu kurulumlarınızı yapabilirim. Hyper-V tarafında Cluster kurulumu yaparak sanallaştırma katmanında sunucu kurulumları yapabilirim. Optimizasyon ve diğer taleplerinizle ilgili işlerinizde yardımcı olabilirim. Sanallaştırma katmanında çalışan Microsoft ve linux sistemlerinizin yönetim, analiz ve güvenliğini sağlar ihtiyacınız, talebiniz olan servislerin kurulumunu sizin için yapar ve raporlarım

Veeam Backup Replication, Arcserve Backup, Acronis ve Symantec Backup Exec ile backup jopları oluşturur yedekleme stratejinizi oluşturabilirim.

Taleplerinizle ilgili kurulumlarınızı ve güncel versiyon geçişlerinizi uzaktan ve yerinde destek olarak çözüme ulaştırabilirim.

## **İletişim Bilgileri,**

Aşağıda belirtilen iletişim kanallarından herhangi birine tıklayarak benimle iletişime geçebilirsiniz.

Telefon	Whatsapp	E-mail
		

